
BHR261
02.06.2009

Akku- Bohrhammer 26 mm  SDS-plus
1Seite / 3

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
286263-4 STAUBSCHUTZ 35                11 3

233940-9 SPRENGRING 19                 12 1

417629-9 SCHUTZABDECKUNG               13 4

257241-1 SCHEIBE 21                    14 4

345187-4 FUEHRUNGSSCHEIBE              15 2

233916-6 SPIRALFEDER 21-29             16 1

921923-8 SCHRAUBE M8x120               17 3

345280-4 MUTTER                        18 1

417630-4 GRIFFHALTER                   19 10

158057-6 SEITENGRIFF 36                110 20

450980-4 UMSCHALTKNOPF                 113 12

233279-0 DRUCKFEDER 4                  114 2

450978-1 ARRETIERKNOPF                 115 3

213278-8 O-RING 17                     116 1

158945-7 GETRIEBEGEHAEUSE              117 28

213965-9 DICHTRING 25                  117,1 10

266351-3 SCHRAUBE 4x35                 418 1

153290-5 NADELHUELSE                   119 22

961017-7 SICHERUNGSSCHEIBE E-3         220 1

417796-0 FUEHRUNGSHALTER               121 1

233344-5 DRUCKFEDER 4                  222 1

163430-7 VERRIEGELUNGSPLATTE           123 5

266374-1 BLECHSCHRAUBE 4x25            224 1

233929-7 SPRENGRING 29                 125 1

267791-8 SCHEIBE 31                    126 1

233401-9 DRUCKFEDER 32                 127 5

227109-5 STIRNRAD 51                   128 23

216022-2 KUGEL 7,0                     129 1

158574-6 WERKZEUGAUFNAHME              130 37

267229-3 SCHEIBE 28                    131 1

331769-8 HUELSE 9                      132 8

324669-9 SCHLAGBOLZEN                  133 22

324402-9 RING 10                       134 12

421955-0 DAEMPFUNGSSCHEIBE 13          135 3

324216-6 O-RING HALTER                 136 16

213073-6 O-RING 9                      137 3

233917-4 SPRENGRING 28                 138 1

324214-0 SCHLAEGER                     139 12

213227-5 O-RING 16                     140 4

318132-2 KOLBEN                        141 25

346036-8 FUEHRUNGSPLATTE               142 1

324215-8 STIFT                         143 7

234098-7 DRUCKFEDER 14                 144 3

211012-0 RILLENKUGELLAGER 606ZZ        145 21

961003-8 SICHERUNGSRING S-7            146 1

233343-7 DRUCKFEDER 7                  147 2

227179-4 ZAHNRAD 10                    148 28

325622-8 ZAHNWELLE                     149 23

331768-0 KUPPLUNG                      150 22

219014-0 PENDELLAGER 10                151 42

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
325640-6 HUELSE 9                      152 3

227549-7 TELLERRAD 26                  153 19

266273-7 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M4x12  254 2

346038-4 LAGERABDECKUNG                155 1

211032-4 RILLENKUGELLAGER 608ZZ        156 18

324212-4 RING 8                        157 15

961011-9 SICHERUNGSSCHEIBE E-4         158 1

941102-2 UNTERLAGSCHEIBE 5             159 1

233342-9 DRUCKFEDER 6                  160 1

345220-2 UMSCHALTPLATTE                161 2

922148-7 SECHSKANTSCHRAUBE M4x25       262 1

158944-9 TRAEGERPLATTE                 163 14

213728-3 O-RING 68                     164 5

318392-6 GEHAEUSE INNEN                165 27

443143-9 FILTER                        166 1

424185-2 KAPPE                         167 1

234097-9 DRUCKFEDER 10                 268 1

266273-7 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M4x12  269 2

213231-4 DICHTRING 15                  170 17

213437-4 O-RING 28                     171 2

632828-4 DAUERMAGNET                   172 34

961082-6 SICHERUNGSRING WR12           173 1

331596-3 HUELSE 12                     174 17

211131-2 RILLENKUGELLAGER 6001DDW      175 21

961016-9 SICHERUNGSSCHEIBE 10          176 1

346037-6 LAGERSCHILD                   177 6

519235-7 ANKER 36V  INKL. 73-76, 79, 80 178 36

240037-7 LUEFTER 44                    179 10

210022-4 RILLENKUGELLAGER 626DDW       180 12

631850-8 LED-BAUSTEIN                  181 18

638660-4 KOHLEBUERSTENHALTER  L        182 11

643829-7 KOHLEDECKEL                   283 2

194928-3 KOHLEBUERSTEN CB-442          184 18

266326-2 SCHRAUBE 4x18                 285 1

638661-2 KOHLEBUERSTENHALTER  R        186 11

638657-3 KONTAKTPLATTE                 187 19

346039-2 HALTEPLATTE                   188 3

188665-9 GEHAEUSE-SET INKL. 99         189 34

263005-3 GUMMISTIFT 6                  489,1 1

263025-7 GUMMISTIFT 4                  489,2 1

188639-0 HANGRIFF-SET INKL.95          190 21

450981-2 SCHALTERHEBEL                 191 1

650619-1 SCHALTER C3HZ-2A-PBLM         192 36

450979-9 SCHALTERSCHIEBER              193 5

256261-2 STIFT 6                       294 1

188639-0 HANGRIFF-SET INKL.90          195 21

266326-2 SCHRAUBE 4x18                 496 1

814978-9 SERIEN-NR-SCHILD  BHR261      197 1

344903-1 VIBRATIONSDAEMPFER            198 8

188665-9 GEHAEUSE-SET INKL. 89         199 34

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör 



BHR261
02.06.2009

Akku- Bohrhammer 26 mm  SDS-plus
2Seite / 3

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
263005-3 GUMMISTIFT 6                  499,1 1

263025-7 GUMMISTIFT 4                  499,2 1

866450-7 TYPENSCHILD BHR261            1100 1

266326-2 SCHRAUBE 4x18                 9101 1

819348-7 SCHUTZFOLIE                   1102 4

*** ZUBEHÖR ***               

194863-5 LADEGERAET DC36RA             Z

194659-4 BOHRER-/MEISSELFETT 100ml     14Z

324219-0 TIEFENANSCHLAG                4Z

194959-2 AKKU-ADAPTER 36V              Z

824874-3 TRANSPORTKOFFER               Z

162271-8 KOFFERVERSCHLUSS              Z

194873-2 AKKU BL3626 2,6 AH Li-ION     Z

451153-2 KONTAKTSCHUTZKAPPE            Z

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



BHR261
Akku- Bohrhammer 26 mm  SDS-plus

02.06.2009 / 33Seite 

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör


